## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP



Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad				
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento	
Reglamento Interno de la Casa de la Cultura Ecuatoriana "Benjamín Carrión" Núcleo de Bolívar	1	30/11/1994	http://www.casadelacultura.gob.ec/lotaip/2/2015/Enero/reglamento interno ccenb.pdf	
Reglamento de Elecciones de Presidente y Vocales del Directorio de la Casa de la Cultura Ecuatoriana "Benjamín Carrión" Núcleo de Bolívar	2	07/12/2012	http://www.casadelacultura.gob.ec /lotaip/2/2015/Enero/reglamento elecciones ccenb.pdf	
Resolución de implementación del Esquema Gubernamental de Seguridad de la Información EGSI de la Casa de la Cultura Ecuatoriana "Benjamín Carrión" Núcleo de Bolívar	3	01/12/2014	http://www.casadelacultura.gob.ec /lotaip/2/2015/Enero/egsi ccenb.p df	
Resolución conformación del Comité de Transparenciade la Casa de la Cultura Ecuatoriana "Benjamín Carrión" Núcleo de Bolívar	4	09/02/2015	http://www.casadelacultura.gob.ec /lotaip/2/2015/Enero/comite_trans parencia_cce_nb.pdf	
Resolución reglamento interno uso de internet y correo electrónico institucional de la Casa de la Cultura Ecuatoriana "Benjamín Carrión" Núcleo de Bolívar	5	08/04/2015	http://www.casadelacultura.gob.ec /lotaip/2/2015/Abril/reglamento_u so_internet_ccenb.pdf	
Reglamento de Elecciones de la Casa de la Cultura Ecuatoriana para elegir Presidente y Vicepresidente Nacional y Presidente y Vicepresidente de los Núcleos Provinciales	6	22/05/2021	http://www.casadelacultura.gob.ec /lotaip/2/2021/Agosto/reglamento elecciones2021.pdf	
Reglamento para funcionamiento de los Núcleos Provinciales	7	03/10/2017	http://www.casadelacultura.gob.ec /lotaip/2/2017/Noviembre/REGLA MENTO NUCLEO 2017.pdf	
Reforma Reglamento para funcionamiento de los Núcleos Provinciales y Extensiones	8	16/30/2023	https://casadelacultura.gob.ec/wp- content/uploads/2023/04/Reglame nto-Nucleos 30-06-2016-064433- 1.pdf	
No Aplica (No s	se ha registrado requeri	mientos para el presente p	eríodo)	
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		DD/MM/AAAA (31/01/2024)		
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL (ENERO 2024)		
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		SECRETARIA		
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		BELDY MIROSLAVA NAVARRETE ORTIZ		



CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	beldy.navarrete@casadelacultura.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	(03) 2550641	